T
O
-8
压
力
传
感
变

         典型    通气孔
            (仅表压装置 )
订货信息
1800/1805
压力范围
传感器类型
压力管接头
精度级别
传感器类型  补偿
型号
供电
补偿
型号   压力范围
1805  00=0 至 3 PSI
1805  01=0 至 5 PSI
1800  02=0 至 10 PSI
1800  03=0 至 15 PSI
1800  07=0 至 30 PSI
1800  08=0 至 50 PSI
1800  09=0至 100 PSI(仅 G和 A)
1800  10=0 至 150 PSI(仅 G)
G=表压
A=绝对压力
D=差压
供电
L=电流
K=电压
压力管接头
    上部   下部
 0=3/16”管子  无
 1=3/16”孔   1/8”管子
 2=3/16”孔   无
 3=1/8”管子   无
 4=3/16”管子  1/8”管子
注意 : 推荐的传感器适合在非腐蚀性的、
非导电的液体或气体中使用。
M=电阻值的计算机打印
R =电阻值的计算机打印和电阻器
L =激光微调，标准输出
N =激光微调，额定化输出
精度级别
B = ±0.100% BSFL
C = ±0.250% BSFL
技术规格变动不另行通知。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com